



平成19年2月期 第3四半期財務・業績の概況（連結）

平成19年1月16日

上場会社名 株式会社レナウン

コード番号 3606

(URL <http://www.renown.com>)

代表者 取締役社長 岡 康久

問合せ先責任者 取締役 経営企画室広報担当部長 伊東 甲二

上場取引所 東
本社所在都道府県 東京都

TEL (03) 5496 - 8485

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- ①会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
(内容) 引当金の計上基準等に一部簡便な方法を採用しております。
- ②最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無
- ③連結及び持分法の適用範囲の異動の状況
連結(新規) 6社 (除外) 3社 持分法(新規) - 社 (除外) 2社

2. 平成19年2月期第3四半期財務・業績の概況(平成18年3月1日~平成18年11月30日)

(1)経営成績(連結)の進捗状況 (注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年2月期第3四半期	133,164	46.6	4,091	152.1	3,595	76.3
18年2月期第3四半期	90,860	△ 4.0	1,623	△ 37.2	2,039	△ 18.8
(参考)18年2月期	119,717		160		99	

	四半期(当期)純利益		1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	百万円	%	円	銭	円	銭
19年2月期第3四半期	△ 132	△ 121.7	△ 2	79	-	-
18年2月期第3四半期	610	△ 69.6	17	37	-	-
(参考)18年2月期	3,016		77	77	-	-

(注)売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

[経営成績(連結)の進捗状況に関する定性的情報等]

当第3四半期の日本経済におきましては、企業収益の改善、設備投資の増加等を背景に景気は回復し、個人消費についても、消費者マインドの改善、所得の緩やかな増加等を背景にこのところ横ばいの動きが見られるものの、総じて回復基調で推移しました。

このような状況の中、当アパレル業界も百貨店を中心に3月の春物衣料販売及び9月の秋物衣料販売が堅調に推移する等、明るさが見え、当社も基幹ブランドをはじめ総じて堅調に推移したことにより、売上高、経常利益、四半期純損失は予定通り推移しました。

なお、当社は平成18年3月29日付で株式会社レリアンを子会社化しております。

この結果、当社連結における当第3四半期の売上高は1,331億6千4百万円(前年同期比46.6%増)、経常利益は35億9千5百万円(同76.3%増)、四半期純損失は1億3千2百万円(前年同期は6億1千万円の純利益)となりました。

(2)財政状態(連結)の変動状況

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭	
19年2月期第3四半期	138,369		65,642		40.3	1,172	32	
18年2月期第3四半期	130,172		58,070		44.6	1,562	18	
(参考)18年2月期	108,211		60,882		56.3	1,282	47	

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 四半期末（期末）残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
19年2月期第3四半期	3,192	224	△ 1,639	30,673
18年2月期第3四半期	△ 3,278	△ 336	6,619	22,740
(参考)18年2月期	△ 2,039	18,767	△ 12,895	23,628

[財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等]

キャッシュ・フローの状況

営業活動によるキャッシュ・フローは、税金等調整前四半期純利益が22億8千万円となったことに加え、減損損失の計上等により、31億9千2百万円の増加となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、貸付金の回収等により、2億2千4百万円の増加となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、借入金の返済による支出等により、16億3千9百万円の減少となりました。

以上のような結果、当第3四半期末の現金及び現金同等物の残高は、306億7千3百万円となり、期首に比べて70億4千4百万円の増加となりました。なお、52億1千3百万円は連結範囲の増加によるものであります。

3. 平成19年2月期の連結業績予想（平成18年3月1日～平成19年2月28日）

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通期	180,000	700	△ 2,400

(参考) 1株当たり予想当期純利益（通期） △ 50円 54銭

[連結業績予想に関する定性的情報等]

平成19年2月期の業績予想につきましては、平成18年12月11日に発表しました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」等による損益影響額を勘案した上で、確定次第発表させていただく予定であります。

[連結業績予想に関する注意事項]

上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

四半期連結貸借対照表

(単位 百万円)

期 別 科 目	当四半期 (平成19年2月期第3四半期末)			前年同四半期 (平成18年2月期第3四半期末)		(参考) 前連結会計年度 (平成18年2月28日現在)	
	金 額	構 成 比	対前第3四 半期増減率	金 額	構 成 比	金 額	構 成 比
(資 産 の 部)	138,369	100.0	6.3	130,172	100.0	108,211	100.0
流 動 資 産	(92,491)	(66.8)	(34.3)	(68,847)	(52.9)	(60,235)	(55.7)
現金及び預金	31,826			22,868		23,758	
受取手形及び売掛金	27,224			22,292		16,403	
有価証券	181			212		169	
たな卸資産	27,903			20,711		17,680	
その他の	5,777			2,945		2,535	
貸倒引当金	△ 421			△ 182		△ 310	
固 定 資 産	(45,878)	(33.2)	(△ 25.1)	(61,272)	(47.1)	(47,975)	(44.3)
有形固定資産	(24,236)	(17.5)	(△ 29.7)	(34,484)	(26.5)	(20,674)	(19.0)
建物及び構築物	10,677			16,131		8,242	
土地	11,050			16,007		10,351	
その他	2,508			2,344		2,080	
無形固定資産	(1,709)	(1.3)	(169.3)	(634)	(0.5)	(627)	(0.6)
投資その他の資産	(19,931)	(14.4)	(△ 23.8)	(26,153)	(20.1)	(26,674)	(24.7)
投資有価証券	9,764			20,722		21,098	
その他の	10,537			5,847		5,930	
貸倒引当金	△ 369			△ 416		△ 354	
繰 延 資 産	(—)	(—)	(△ 100.0)	(52)	(0.0)	(—)	(—)
創 業 費	—			52		—	
合 計	138,369	100.0	6.3	130,172	100.0	108,211	100.0

(単位 百万円)

期 別 科 目	当四半期 (平成19年2月期第3四半期末)			前年同四半期 (平成18年2月期第3四半期末)		(参考) 前連結会計年度 (平成18年2月28日現在)	
	金 額	構 成 比	対前第3四 半期増減率	金 額	構 成 比	金 額	構 成 比
(負 債 の 部)	72,726	52.6	1.3	71,776	55.1	47,079	43.5
流 動 負 債	(49,411)	(35.7)	(5.9)	(46,657)	(35.8)	(24,359)	(22.5)
支払手形及び買掛金	27,403			16,550		12,319	
短 期 借 入 金	2,034			1,281		139	
1年以内返済予定長期借入金	7,459			18,868		3,580	
返 品 調 整 引 当 金	1,552			2,523		1,832	
賞 与 引 当 金	1,956			977		347	
そ の 他	9,005			6,457		6,140	
固 定 負 債	(23,314)	(16.9)	(△ 7.2)	(25,118)	(19.3)	(22,719)	(21.0)
長 期 借 入 金	12,811			18,961		16,142	
退 職 給 付 引 当 金	8,591			4,526		4,907	
役 員 退 職 金 引 当 金	620			256		250	
そ の 他	1,291			1,374		1,419	
(少 数 株 主 持 分)				(324)	(0.3)	(249)	(0.2)
少 数 株 主 持 分				324	0.3	249	0.2
(資 本 の 部)				58,070	44.6	60,882	56.3
資 本 金				(15,005)	(11.5)	(15,005)	(13.9)
資 本 剰 余 金				(35,367)	(27.2)	(35,367)	(32.7)
利 益 剰 余 金				(6,660)	(5.1)	(8,919)	(8.2)
その他有価証券評価差額金				(1,347)	(1.0)	(1,697)	(1.6)
為替換算調整勘定				(△ 203)	(△ 0.1)	(8)	(0.0)
自 己 株 式				(△ 106)	(△ 0.1)	(△ 116)	(△ 0.1)
(純 資 産 の 部)	65,642	47.4	—				
株 主 資 本	(55,043)	(39.8)	(—)				
資 本 金	(15,005)	(10.9)	(—)				
資 本 剰 余 金	(35,437)	(25.6)	(—)				
利 益 剰 余 金	(4,690)	(3.4)	(—)				
自 己 株 式	(△ 90)	(△ 0.1)	(—)				
評 価 ・ 換 算 差 額 等	(698)	(0.5)	(—)				
その他有価証券評価差額金	(491)	(0.4)	(—)				
繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	(25)	(0.0)	(—)				
為 替 換 算 調 整 勘 定	(180)	(0.1)	(—)				
少 数 株 主 持 分	(9,901)	(7.1)	(—)				
合 計	138,369	100.0	6.3	130,172	100.0	108,211	100.0

四半期連結損益計算書

(単位 百万円)

期 別 科 目	当四半期			前年同四半期		(参考) 前連結会計年度	
	〔 自 平成18年 3月 1日 至 平成18年11月30日 〕			〔 自 平成17年 3月 1日 至 平成17年11月30日 〕		〔 自 平成17年 3月 1日 至 平成18年 2月28日 〕	
	金 額	百分比	対前第3四半期 増減率	金 額	百分比	金 額	百分比
売 上 高	133,164	100.0	46.6	90,860	100.0	119,717	100.0
売 上 原 価	72,429	54.4	47.6	49,059	54.0	65,044	54.3
売 上 総 利 益	60,734	45.6	45.3	41,800	46.0	54,673	45.7
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	56,642	42.5	41.0	40,177	44.2	54,513	45.5
営 業 利 益	4,091	3.1	152.1	1,623	1.8	160	0.2
営 業 外 収 益	(876)	(0.7)	(△ 57.3)	(2,053)	(2.3)	(2,534)	(2.1)
受 取 利 息 及 び 配 当 金	179			149		197	
持 分 法 に よ る 投 資 利 益	18			735		732	
そ の 他	678			1,169		1,604	
営 業 外 費 用	(1,372)	(1.1)	(△ 16.2)	(1,637)	(1.8)	(2,595)	(2.2)
支 払 利 息	573			1,082		1,400	
そ の 他	798			554		1,195	
経 常 利 益	3,595	2.7	76.3	2,039	2.3	99	0.1
特 別 利 益	(182)	(0.1)	(△ 65.2)	(522)	(0.6)	(7,541)	(6.3)
固 定 資 産 売 却 益	66			441		6,700	
投 資 有 価 証 券 売 却 益	107			—		—	
厚 生 年 金 基 金 清 算 益	—			—		738	
そ の 他	8			81		102	
特 別 損 失	(1,497)	(1.1)	(19.6)	(1,251)	(1.4)	(3,836)	(3.2)
た な 卸 資 産 評 価 損	—			—		333	
固 定 資 産 売 却 損	—			—		467	
固 定 資 産 除 却 損	—			—		114	
減 損 損 失	1,306			—		—	
投 資 有 価 証 券 評 価 損	—			—		209	
退 職 加 算 金	—			862		864	
土 壌 改 良 工 事 費 用	—			300		300	
事 業 統 廃 合 費 用	—			—		347	
ブ ラ ン ド 再 構 築 費 用	—			—		496	
そ の 他	191			88		702	
税 金 等 調 整 前 四 半 期 (当 期) 純 利 益	2,280	1.7	74.0	1,310	1.5	3,804	3.2
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	1,474	1.1	243.3	429	0.5	535	0.5
法 人 税 等 調 整 額	411	0.3	72.1	239	0.3	244	0.2
少 数 株 主 利 益	526	0.4	1,577.5	31	0.0	7	0.0
四 半 期 (当 期) 純 利 益 又 は 四 半 期 純 損 失 (△)	△ 132	△ 0.1	—	610	0.7	3,016	2.5

四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位 百万円)

科 目	期 別	当四半期	前年同四半期	(参考) 前連結会計年度
		〔自 平成18年 3月 1日〕 〔至 平成18年11月30日〕	〔自 平成17年 3月 1日〕 〔至 平成17年11月30日〕	〔自 平成17年 3月 1日〕 〔至 平成18年 2月28日〕
I 営業活動によるキャッシュ・フロー				
税金等調整前四半期(当期)純利益		2,280	1,310	3,804
減価償却費		1,668	1,721	2,305
減損損失		1,306	-	-
貸倒引当金の増減額		△ 35	△ 100	△ 35
受取利息及び受取配当金		△ 179	△ 149	△ 197
支払利息		573	1,082	1,400
固定資産売却益		△ 66	△ 441	△ 6,700
固定資産売却損		3	-	467
固定資産除却損		170	-	114
投資有価証券売却益		△ 107	△ 56	-
投資有価証券評価損		12	-	209
賞与引当金の増減額		1,264	585	△ 44
退職給付引当金の増減額		721	△ 507	△ 137
売上債権の増減額		△ 4,661	△ 3,776	2,151
たな卸資産の増減額		△ 5,651	△ 2,977	111
仕入債務の増減額		7,871	4,094	△ 182
その他流動資産の増減額		△ 277	△ 254	122
その他流動負債の増減額		471	△ 1,632	△ 2,704
持分法による投資損益		△ 18	△ 735	△ 732
その他の		△ 1,094	△ 367	△ 665
小計		4,252	△ 2,203	△ 712
利息及び配当金の受取額		278	364	417
利息の支払額		△ 484	△ 1,087	△ 1,341
法人税等の支払額		△ 853	△ 352	△ 402
営業活動によるキャッシュ・フロー		3,192	△ 3,278	△ 2,039
II 投資活動によるキャッシュ・フロー				
定期預金預入による支出		△ 159	△ 10	△ 12
定期預金満期到来による収入		3	104	104
有形固定資産の取得による支出		△ 1,247	△ 892	△ 1,265
有形固定資産の売却による収入		283	484	19,636
投資有価証券の取得による支出		△ 51	△ 329	△ 331
投資有価証券の売却による収入		55	83	213
子会社株式の取得による支出		△ 716	-	-
貸付による支出		△ 358	△ 728	△ 1,105
貸付金の回収による収入		2,414	1,007	1,368
その他の		-	△ 56	159
投資活動によるキャッシュ・フロー		224	△ 336	18,767
III 財務活動によるキャッシュ・フロー				
短期借入金の増減額		△ 633	△ 3,059	△ 4,211
長期借入れによる収入		690	14,673	11,205
長期借入金の返済による支出		△ 2,216	△ 18,083	△ 32,752
株式の発行による収入		-	10,000	9,784
自己株式の取得による支出		△ 25	△ 14	△ 23
自己株式の売却による収入		654	3,104	3,104
少数株主への配当金の支払額		△ 108	△ 2	△ 2
財務活動によるキャッシュ・フロー		△ 1,639	6,619	△ 12,895
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額		54	88	149
V 現金及び現金同等物の増減額		1,831	3,093	3,981
VI 現金及び現金同等物の期首残高		23,628	19,646	19,646
VII 新規連結による現金及び現金同等物の増加額		5,213	-	-
VIII 現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高		30,673	22,740	23,628



平成19年2月期 第3四半期財務・業績の概況（個別）

平成19年1月16日

上場会社名 株式会社レナウン

コード番号 3606
(URL <http://www.renown.com>)

上場取引所 東
本社所在都道府県 東京都

代表者 取締役社長 岡 康久
問合せ先責任者 役職名 経営企画室広報担当部長 伊東 甲二

TEL (03) 5496 - 8485

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- ①会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
(内容) 引当金の計上基準等に一部簡便的な方法を採用しております。
②最近事業年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

2. 平成19年2月期第3四半期個別財務・業績の概況（平成18年3月1日～平成18年11月30日）

(1)経営成績（個別）の進捗状況 (注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年2月期第3四半期	69,206	-	1,179	-	1,753	-
18年2月期第3四半期	1,601	-	227	-	201	-
(参考)18年2月期	2,098		69		△176	

	四半期(当期)純利益		1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	百万円	%	円	銭	円	銭
19年2月期第3四半期	1,409	-	29	64	-	-
18年2月期第3四半期	171	-	4	61	-	-
(参考)18年2月期	△229		△5	67	-	-

(注)当社は平成18年3月1日付で株式会社レナウン及び株式会社ダーバンを吸収合併し、商号を株式会社レナウンダーバンホールディングスから株式会社レナウンに変更しております。それに伴い、18年2月期第3四半期及び18年2月期は、旧株式会社レナウンダーバンホールディングスの経営成績（個別）の状況であるため、対前年同四半期増減率は記載しておりません。

(2)財政状態（個別）の変動状況

	総資産		純資産		自己資本比率		1株当たり純資産	
	百万円	百万円	百万円	百万円	%	円	銭	
19年2月期第3四半期	100,455	37,049	36.9	779	19			
18年2月期第3四半期	51,559	50,891	98.7	1,365	37			
(参考)18年2月期	50,938	50,480	99.1	1,061	28			

(注)18年2月期第3四半期及び18年2月期は、旧株式会社レナウンダーバンホールディングスの財政状態（個別）の状況であります。

3. 平成19年2月期の個別業績予想（平成18年3月1日～平成19年2月28日）

	売上高		経常利益		当期純利益	
	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円	百万円
通期	93,800	1,100	300			

(参考)1株当たり予想当期純利益(通期) 6円 31銭

[業績予想に関する定性的情報等]

平成19年2月期の業績予想につきましては、平成18年12月11日に発表しました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」等による損益影響額を勘案した上で、確定次第発表させていただく予定であります。

[業績予想に関する注意事項]

上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しております。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

四半期貸借対照表

(単位 百万円)

科 目	当四半期 (平成19年2月期第3四半期末)		前年同四半期 (平成18年2月期第3四半期末)		(参考) 前事業年度 (平成18年2月28日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
	%		%		%	
(資産の部)	100,455	100.0	51,559	100.0	50,938	100.0
流動資産	(55,984)	(55.7)	(10,447)	(20.3)	(9,378)	(18.4)
現金及び預金	14,278		10,098		9,311	
受取手形	1,982		—		—	
売掛金	15,261		—		—	
たな卸資産	16,222		—		—	
短期貸付金	5,945		—		—	
その他の	3,364		349		66	
貸倒引当金	△ 1,070		—		—	
固定資産	(44,471)	(44.3)	(41,059)	(79.6)	(41,559)	(81.6)
有形固定資産	(14,164)	(14.1)	(—)	(—)	(—)	(—)
建物	5,939		—		—	
構築物	92		—		—	
機械装置	53		—		—	
車両運搬具	0		—		—	
工具器具備品	1,045		—		—	
土地	7,032		—		—	
無形固定資産	(281)	(0.3)	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
商標権	97		0		0	
ソフトウェア	49		—		—	
その他	134		—		—	
投資その他の資産	(30,025)	(29.9)	(41,059)	(79.6)	(41,559)	(81.6)
投資有価証券	3,122		—		—	
関係会社株式	21,302		41,059		41,559	
出資金	18		—		—	
関係会社出資金	861		—		—	
長期貸付金	719		—		—	
その他の	4,360		—		—	
貸倒引当金	△ 359		—		—	
繰延資産	(—)	(—)	(52)	(0.1)	(—)	(—)
創業費	—		52		—	
合 計	100,455	100.0	51,559	100.0	50,938	100.0

(単位 百万円)

期 別 科 目	当四半期 (平成19年2月期第3四半期末)		前年同四半期 (平成18年2月期第3四半期末)		(参考) 前事業年度 (平成18年2月28日現在)	
	金 額	構成比	金 額	構成比	金 額	構成比
		%		%		%
(負 債 の 部)	63,406	63.1	668	1.3	457	0.9
流 動 負 債	(30,025)	(29.9)	(491)	(1.0)	(271)	(0.5)
支 払 手 形	9,993		—		—	
買 掛 金	5,317		—		—	
1年以内返済予定長期借入金	7,225		—		—	
未 払 法 人 税 等	187		0		15	
未 払 消 費 税 等	252		43		39	
未 払 費 用	3,798		384		183	
返 品 調 整 引 当 金	1,377		—		—	
賞 与 引 当 金	645		55		26	
そ の 他	1,229		7		6	
固 定 負 債	(33,380)	(33.2)	(177)	(0.3)	(186)	(0.4)
長 期 借 入 金	28,740		138		138	
繰 延 税 金 負 債	520		—		—	
退 職 給 付 引 当 金	3,576		—		—	
役 員 退 職 金 引 当 金	182		39		48	
そ の 他	360		—		—	
(資 本 の 部)			50,891	98.7	50,480	99.1
資 本 金			(15,005)	(29.1)	(15,005)	(29.4)
資 本 剰 余 金			(35,714)	(69.3)	(35,714)	(70.1)
資 本 準 備 金			35,714		35,714	
利 益 剰 余 金			(226)	(0.4)	(△ 174)	(△ 0.3)
四半期末処分利益又は 当期末処理損失(△)			226		△ 174	
自 己 株 式			(△ 55)	(△ 0.1)	(△ 65)	(△ 0.1)
(純 資 産 の 部)	37,049	36.9				
株 主 資 本	(36,290)	(36.1)				
資 本 金	(15,005)	(14.9)				
資 本 剰 余 金	(35,714)	(35.6)				
資 本 準 備 金	3,751					
そ の 他 資 本 剰 余 金	31,963					
利 益 剰 余 金	(△ 14,339)	(△ 14.3)				
そ の 他 利 益 剰 余 金	△ 14,339					
繰 越 利 益 剰 余 金	△ 14,339					
自 己 株 式	(△ 90)	(△ 0.1)				
評 価 ・ 換 算 差 額 等	(758)	(0.8)				
そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金	758	0.8				
繰 延 ヘ ッ ジ 損 益	△ 0	△ 0.0				
合 計	100,455	100.0	51,559	100.0	50,938	100.0

四半期損益計算書

(単位 百万円)

期 別 科 目	当四半期 〔自 平成18年 3月 1日〕 〔至 平成18年11月30日〕		前年同四半期 〔自 平成17年 3月 1日〕 〔至 平成17年11月30日〕		(参考) 前事業年度 〔自 平成17年 3月 1日〕 〔至 平成18年 2月28日〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金 額	百分比
		%		%		%
売上高	69,206	100.0	1,601	100.0	2,098	100.0
売上原価	35,796	51.7	—	—	—	—
売上総利益	33,409	48.3	1,601	100.0	2,098	100.0
販売費及び一般管理費	32,230	46.6	1,373	85.8	2,029	96.7
営業利益	1,179	1.7	227	14.2	69	3.3
営業外収益	(1,780)	(2.6)	(0)	(0.0)	(0)	(0.0)
受取利息及び配当金	464		—		—	
その他	1,315		0		0	
営業外費用	(1,206)	(1.8)	(26)	(1.6)	(246)	(11.7)
支払利息	884		5		6	
新株発行費償却	—		—		215	
その他	322		20		24	
経常利益又は経常損失(△)	1,753	2.5	201	12.6	△ 176	△ 8.4
特別利益	(72)	(0.1)	(—)	(—)	(—)	(—)
固定資産売却益	64		—		—	
その他	8		—		—	
特別損失	(371)	(0.5)	(—)	(—)	(48)	(2.3)
減損損失	171		—		—	
創業費償却	—		—		48	
その他	200		—		—	
税引前四半期純利益又は 税引前当期純損失(△)	1,454	2.1	201	12.6	△ 225	△ 10.7
法人税、住民税及び事業税	45	0.1	30	1.9	4	0.2
四半期純利益又は 当期純損失(△)	1,409	2.0	171	10.7	△ 229	△ 10.9
前期繰越利益			54		54	
四半期末処分利益又は 当期末処理損失(△)			226		△ 174	